

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края "Абинский комплексный центр социального обслуживания населения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	18	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	18	2	0	0	0	0
из них женщины	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/ специальность/ должность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИП	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безопасный дополнительный статус (да/нет)	Среднемесячная заработная плата работника (руб/мес)	Место или другие равнозначные выплаты (руб/мес)	Дополнительные выплаты (руб/мес)	Дополнительные выплаты (руб/мес)	Дополнительные выплаты (руб/мес)
		класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 5	класс 6	класс 7	класс 8	класс 9	класс 10	класс 11	класс 12	класс 13	класс 14									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>01. Отделение помощи семье и детям (Абинск)</b>																							
1	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по социальной работе (7 уровня)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по социальной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



<u>Заместитель директора</u> (подпись)		<u>Дудникова Ирина Евгеньевна</u> (Ф.И.О.)	<u>07.09.2020</u> (дата)
<u>Начальник отдела кадров</u> (подпись)		<u>Лежина Юлия Викторовна</u> (Ф.И.О.)	<u>07.09.2020</u> (дата)
<u>Заместитель директора</u> (подпись)		<u>Полунова Татьяна Владимировна</u> (Ф.И.О.)	<u>07.09.2020</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2387</u> (№ в реестре экспертов)		<u>Васора Андрей Викторович</u> (Ф.И.О.)	<u>17.08.2020</u> (дата)
--	---	---	-----------------------------